
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Taliándörögd  község Önkormányzata 

Képviselő-testületének 

 

/2022.(    .) Önkormányzati 

rendelete   

 

az  önkormányzat 

2021. évi költségvetés zárszámadásáról 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Taliándörögd Község Önkormányzata Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 

bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) 

bekezdés f) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 
 

1.§ 

(1) Taliándörögd Község Önkormányzata Képviselő-testülete (a továbbiakban: 

Képviselőtestület) a 2021. évi költségvetés végrehajtásáról szóló beszámolót az 1. számú 

mellékletben foglaltaknak megfelelően: 

 

                                                     121.451.081 Ft  költségvetési bevétellel  

                                                       85.559.209 Ft  költségvetési kiadással 

                                                       40.257.919 Ft   finanszírozási bevétellel  

                                                       30.316.253 Ft finanszírozási kiadással,                                                                           

                                                       45.833.538 Ft   maradvánnyal fogadja el. 

   

A költségvetés bevételi főösszege 0 Ft hitelfelvételt tartalmaz. A költségvetés kiadási 

főösszege 0 Ft  hiteltörlesztést tartalmaz. 

(2) A Képviselő-testület a 2021.évi mérleg főösszegét 819.086.078.-Ft-tal, a 9.számú 

melléklet szerint, a 2021.évi mérleg szerinti eredményét 23.519.499.-Ft-tal, a 6/b számú 

melléklet szerint fogadja el.  

(3) A maradvány felhasználást a 6/a. számú mellékletben foglaltaknak megfelelően fogadja el.  

2.§ 

(1) Az 1.§ szerinti bevételi főösszeg forrásonkénti megoszlását a 2. számú mellékletben 

foglaltaknak megfelelően fogadja el. 

(2) Az önkormányzat kiadásait és létszámkeretét jogcímenként a 3.,4., és 5. számú 

mellékletben foglaltak szerint fogadja el. 

(3) A támogatások teljesítését 6.514.899 Ft összegben az 5.a. számú melléklet szerinti 

részletezésben elfogadja. 

(4) Az önkormányzatnak a 2021.évi állami támogatásokból származó visszafizetési 

kötelezettsége nem keletkezett. 

3.§ 

(1) Az önkormányzat az önállóan működő intézmény gazdálkodását a 8. számú melléklet 

szerinti részletezésben, a 2021.évi pénzmaradványát 393.-Ft-ban fogadja el. 

(2) Az önkormányzat 2021. december 31-i állapot szerinti befektetett eszközeinek nettó 

értékét a 7. számú mellékletben részletezett adatok alapján  660.874.423.- Ft-ban fogadja el. 



 

 

Záró rendelkezések 

4.§ 

Ez a rendelet a kihirdetését követő első napon lép hatályba. 

 

 

 

  Mohos József            Török Andrea 

  polgármester           jegyző-helyettes 

 

 

Kihirdetve: Monostorapáti, 2022. május    . 

   

       Török Andrea 

      jegyző-helyettes 

 

 

 

 

 


